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РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (решений)

Совета  Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 
	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Примечания*

	2017 год

	1.
	11.09.2017
	48
	Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в муниципальном образовании «Староильдеряковского сельского поселение» Аксубаевского муниципального района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления


	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, на информационных стендах 11.09.2017г

	

	2
	11.09.2017
	49
	Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования «Староильдеряковское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими в муниципальном образовании «Староильдеряковское сельское поселение» Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан муниципальные должности 

	Официальный сайт Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований РТ, на информационных стендах  11.09.2017г.

	








